[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016 г.
                                 № 526                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 25.12.2015  № 730 «Об утверждении

штатного расписания Администрации района

и органов Администрации района»

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского района от 05.10.2016 № 46 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от  21.01.2014 г. № 154 «Об утверждении структуры Администрации района»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 25.12.2015 № 730 «Об утверждении штатного расписания Администрации района и органов Администрации района» изменения,  изложив приложение    № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за  выполнением  постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Безбабнова Н.И.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной  работы

Администрации района